
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края специальная (коррекционная)   

школа  № 21 г. Краснодара 

 

П Р И К А З 

от 31.03.2025                                       № 23/3-У 

г. Краснодар 

 

О зачислении в 1-ый класс 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" 

(Зарегистрирован 11.09.2020 № 59783), приказываю: 

считать зачисленными в 1-ый класс 2025-2026 учебного года следующих учащихся: 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                                Шагундокова Д.М. 

№ 

 п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

Домашний адрес 

1.  Ганцев Артемий Витальевич 03.08.2017 г. Краснодар, ул Дзержинского д. 26 

кв.12 

2.  Дегтярев Владислав 

Игоревич 

20.11.2016 г. Краснодар, ул. Красная, д.77 кв.20 

3.  Енюшин Олег Эдуардович 04.10.2018 г. Краснодар, ул. им. Володи 

Головатого д. 174, кв. 105 

4.  Катанян Лаура Геворковна 27.03.2016 г. Краснодар, ст. Елизаветинская, ул. 

Красная д. 167/1 

5.  Килиди Иван Харлампиевич 13.09.2017 г.Краснодар, ул. Красных Партизан д. 

1/3 корп.6 кв. 24 

6.  Левицкий Данила 

Владиславович 

16.02.2017 г. Краснодар, ул. Рашпилевская д.180 

кв. 159 

7.  Лефанова Александра 

Алексеевна 

13.06.2017 г. Краснодар, ул. им. Даниила 

Смоляна, д. 65 кв. 110 

8.  Непсо Эльдар Адамович 09.06.2017 г. Краснодар, ул. Атарбекова д.1/2 

кв.203 

9.  Нгуен Тхай Ань 30.07.2017  г. Краснодар, ул. Кубанская, д. 47 кв. 

229 

10.  Петренко Савелий 

Андреевич 

10.03.2017 г. Краснодар, ул. Московская д.118 

корп.1 кв. 143 

11.  Руга Игнат Олегович 28.11.2016 г. Краснодар, ул. Московская, д. 137/1 

кв.115 

12.  Садымова Екатерина 

Константиновна 

06.01.2017 г. Краснодар, ул. им. Селезнева д.  

4/10 кв. 186 


		2025-04-01T11:32:29+0300
	Шагундокова Данна Муратовна
	Я являюсь автором этого документа




